

Handelsselskabet af 18-04-2011 ApS

Østre Parkvej 26
4100 Ringsted

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er godkendt den

29/03/2017

Thorlejf Fuglø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Handelselskabet af 18-04-2011 ApS
 Østre Parkvej 26
 4100 Ringsted

 Telefonnummer: 57616176

 CVR-nr: 33599900

 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med hvidevarer.

Handelsselskabet af 18-04-2011 ApS har som beskrevet i sidste års beretning været uden aktivitet siden den 27. februar 2015. Virksomheden skiftede navn fra ALLWHITE ApS til Handelsselskabet af 18-04-2011 ApS med adresse på Østre Parkvej 26, 4100 Ringsted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionens beretning.

Forsøg på gældsafvikling:

Af fire kreditorer svarede kun en "ja" til en akkordordning på 11% i tide. De resterende bank- og kassebeholdninger gik til lejemålets indehaver DANICA ved et møde i skifteretten i Roskilde den 03-02-2016 Herefter blev virksomheden erklæret insolvent. Inventar og resterende aktiver blev midlertidigt opbevaret, men da der ikke var økonomi til opbevaring, blev det derfor kørt på lossepladsen. Regnskabet for 2014/2015 blev herefter udarbejdet af revisor og selskabet er uden aktiviteter. Niclas betalte revisor af eget udlæg til Handelsselskabet med kr.: 7.500,- Selskabet er dog ikke lukket. Så længe det eksisterer i Erhvervs- og selskabsregisteret, er det forpligtet til at indsende moms-erklæringer og regnskaber. Desuden er virksomheden ikke frigjort fra sine økonomiske forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Året efter, februar 2017, kom to kreditorer på banen igen, og ved et møde i skifteretten den 24-02-2017 indkaldt af BSH hvidevarer, blev virksomheden igen erklæret insolvent. SEAS-NVE har derfor heller ikke fået dækning. (Telefonisk kontakt viste, at de ikke selv har noget krav længere, men det har et eller andet konkurs-opkrævnings-selskab.)

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis:

Regnskabsklasse:

Årsrapporten for Handelsselskabet af 18-04-2011 ApS for 2015/2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta:

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.....

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Indtægter ved salg af varer indgår i omsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Bruttofortjeneste og -tab:

Selskabet har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens §32.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver:

Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen baseret på følgende vurdering af brugstider:

Driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.800 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle indtægter og udgifter:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat:

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører

egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den

danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi.

Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider:

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Udbytte for regnskabsåret:

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, for eksempel vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser:

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt måles til nettorealiseringsværdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser:

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	123.681
Vareforbrug		0	-307.966
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-250
Bruttoresultat		-7.500	-184.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-59.500	-192.535
Nedskrivning af finansielle aktiver		-16.250	
Øvrige finansielle omkostninger			-6.233
Ordinært resultat før skat		-75.750	-198.768
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-75.750	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.750	198.768
I alt		-75.750	

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8.000
Deposita		0	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	24.000
Anlægsaktiver i alt		0	32.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	44.000
Varebeholdninger i alt		0	44.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.250
Andre tilgodehavender		0	51.899
Tilgodehavender i alt		0	68.149
Likvide beholdninger		0	5.857
Omsætningsaktiver i alt		0	118.006
Aktiver i alt		0	150.006

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		102.000	100.000
Overført resultat		-370.748	-292.998
Egenkapital i alt		-268.748	-192.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.216	213.905
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.032	42.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	87.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.748	343.004
Gældsforpligtelser i alt		268.748	343.004
Passiver i alt		0	150.006

Noter

1. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabets drift har været indstillet i hele regnskabsåret.